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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA SARANDE
DREJTORIA JURIDIKE
Nr. 1154/1 Prot. Sarandé, mé 2.(r.02.2025

Lénda: Shkresé pércjellése pér afishim.
Drejtuar: BASHKISE DELVINE

Pér dijeni: GIYKATES SE SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT PERGJITHSHEM
' SARANDI

Me an¢ & késaj shkrese po ju pércjellim bashkélidhur shkresén e Gjykatés sé Shkallés s& Paré e
Juridiksionit t& P&rgjithshém Sarandé me Nr. 00241 Regj. Them., daté 17.02.2025, administruar
pran¢ Bashkis¢ Sarandé me nr.1154 prot. daté 19.02.2025, pér t& kryer afishimin pér efekt
njoftimi (¢ shtetasit Ziso Xhafer Zhuli, me banim né lagjen Lejla Malo, né kushtet ku bazuar
né ligjin nr. 115/2014 “Pér ridarjen administrativo-territoriale t& njésive t& geverisjes vendore nd
Republikén e Shqipéris¢”, adresa e cituar éshté pjesé e territorit t& Bashkisé Delving,

Ju falenderojmé pér mirékuptimin!

KRYETAR
Oltion CACI = -
Me urdhér delegim kompetencash
ZV/KRYETAR :
Irena MARJANI

Adresa : Rruga “Abedin Dino”nr.11 www.bashkiasarande.gov.al E mail : bashkiasarande@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SARAN DE
' Nr. 60241 Regj Them. Sarande me date 17.02.2025,

SHPALLJE - VENDIMI
NE GJYKATE DHE NE BASHKINE DELVINE

Gjykata e Shkallés s& Paré ta Juridiksionit té& Pérgjithshém Sarandé me
vendimin e saj penal nr.23-2022-1415, date 29.05.2022 ka:

VENDOSUR

1. Deldarimin fajtor ta ta pandehurit Klodian Astrit Pashako, pér kryerjen e veprés
penale “Vrasja me dashje" parashikuar nga nenet 76 né lidhje me nenin 22 t& Kodit
Penal, dhe denimin e tij me 10 (dhjet&) viet burgim
2. Dekiarimin fajtor té& ta Pandehurit Klodian Astrit Pashako, pér kryerjen e veprés
penale “Prodhimi dhe mbejiia pa leje & armsve ts gjustisé dhe sportive, parashikuar nga neni
280 | Kodit Penal dhe dénimin e tij me 1 (njé) vit burgim.

3. Né& zbatim té nenit 55 t& K. Penal, dénimin pérfundimtar té ta pandehurit Klodian
Astrit Pashako me= 10 (dhjeté) viet burgim.

4. Né aplikim t& nenit 406/1 t& K.Pr.Penale, t& pandehurit Klodian Astrit Pashako i
zbritet 1/3 e dénimit, duke u dénuar pérfundimisht me 6 (gjashté) viet e 8 (tet&) muej
burgim.

5. Ekzekutimi i vendimit té fillojé nga data e arrestimit té tij 15.10.2016, dhe t& vuhet
né njé burg té sigurisé s zakonshme.

6. N& aplikim t& nenit 190 té& K.Pr.Penale, provat materiale t& sekuestruara me
procesverbalin e datds 25.08.2013 t'i kthehen personit gei

takojné pasi vendimi t& mapr formé t& prers.

7. Shpenzimet procedurale gjata hetimeve paraprake dhe atg givgésore |

ngarkohen té pandehurit,

8. Ngarkohet Prokuroria prané Gjykatés sé Rrethit Glygésor Sarands, me

ekzekutimin e kétij vendimi.

S. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim na Glykatén e Apalit Gjirokastér, brends
15 (pesémbédhjets) ditéve, nga e nesérmja e njoftimit ta

kétij vendimi.

U shpall sot n& Sarandé, m2 dats 28.09.2022,

Duke gene se per viltimen Ziso Xhafer Zhuli, banues né Lagjen Lejla Malo

Delvine, ka ardhur njoftimi ¢ I panjohur”, ne baze te nenit 140/4, 141 te

K.Pr.Penale, nxirret Ljo shpallje ne Gjykate dhe ne Bashkine Delvine, e cila z&
vendin e njoftimit pér vendimin penal nr.23-2022-1415, date 29.09.2022.
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